1

证券代码：300623       证券简称：捷捷微电         公告编号：2023-005

证券代码：123115       证券简称：捷捷转债

江苏捷捷微电子股份有限公司

第四届监事会第二十五次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况

江苏捷捷微电子股份有限公司（以下简称“公司”）召开第四届监事会第二

十五会议。

1、会议通知的时间和方式：2023 年 2 月 17 日邮件方式通知

2、会议召开的时间：2023 年 2 月 21 日下午 14:30

3、会议召开地点：江苏省启东市经济开发区钱塘江路 3000 号 101 办公楼 4

楼主会议室

4、会议召开方式：现场会议

5、会议召集人：监事会主席王成森

6、会议主持人：监事会主席王成森

7、召开情况合法、合规、合章程性说明：会议的召集召开符合《公司法》

及公司《章程》的规定。

应出席监事会会议的监事人数共 3人，实际出席本次监事会会议的监事（包

括委托出席的监事人数）共 3人，缺席本次监事会会议的监事共 0 人。

二、监事会会议审议情况

 2

1、审议通过《关于回购注销部分股权激励对象已获授但尚未解除限售的限

制性股票的议案》

公司 2020 年限制性股票激励计划中 3 名激励对象，其中 2 名首次授予激励

对象、1 名预留部分授予激励对象均已离职，不再具备激励对象资格，本次关于

回购注销离职股权激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的程序符合相

关规定，合法有效。监事会同意根据《江苏捷捷微电子股份有限公司 2020 年限

制性股票激励计划》等相关规定，将上述人员已获授但尚未解除限售的 19,300

股限制性股票进行回购注销。

表决结果：赞成票 3 票，占出席会议有效表决票的 100%，反对票 0 票，

弃权票 0 票。

本议案尚需提交 2023 年第一次临时股东大会审议。

具体内容详见公司公布在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）及指定媒体披露的《关于回购注销部分股权激励对象已

获授但尚未解除限售的限制性股票的公告》。

2、审议通过《关于全资子公司“功率半导体 6 英寸晶圆及器件封测生产线

建设项目”变更投资总额的议案》

经审议，因公司战略规划和经营发展需要、项目所需设施设备及其他费用的

增加，拟对其投资的项目进行增加投资，增加投资后的项目投资总额为 80,930

万元，土建投资 19,000 万元，设备投资 52,300 万元(包含 18,000 万元的机电安

装费)，铺底流动资金 9,630 万元。

表决结果：赞成票 3 票，占出席会议有效表决票的 100%，反对票 0 票，

弃权票 0 票。

具体内容详见公司公布在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）及指定媒体披露的《关于全资子公司“功率半导体 6 英

寸晶圆及器件封测生产线建设项目”变更投资总额的公告》。

3、审议通过《关于对控股子公司提供财务资助的议案》

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

 3

经审议，公司在前期对捷捷南通科技提供财务资助额度的基础上，向控股子

公司捷捷微电（南通）科技有限公司增加提供不超过人民币 30,000 万元的财务

资助（即以委托贷款的形式提供累计余额不超过人民币 30,000 万元的财务资助

额度，循环使用），有利于促进其经营发展，提高其经营效率和盈利能力，符合

公司整体利益，符合全体股东的利益。

表决结果：赞成票 3 票，占出席会议有效表决票的 100%，反对票 0 票，

弃权票 0 票。

具体内容详见公司在中国证监会指定创业板上市公司信息披露网站巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）及指定媒体披露的《江苏捷捷微电子股份有限公司关

于对控股子公司提供财务资助的公告》。

三、备查文件

1、《江苏捷捷微电子股份有限公司第四届监事会第二十五次会议决议》。

特此公告！

   江苏捷捷微电子股份有限公司

                                                   监事会

                                                  2023 年 2 月 21 日

http://www.cninfo.com.cn/